
DISEÑO DE UN SISTEMA DE
BOMBEO SOLAR DIRECTO PARA
SUMINISTRAR AGUA POTABLE

A LA LOCALIDAD DE MENTA
ALTA, DISTRITO DE LAS LOMAS,

PROVINCIA DE PIURA,
DEPARTAMENTO DE PIURA

por CESAR MANUEL LOYOLA AYMA

Fecha de entrega: 04-dic-2024 04:15p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2540877161
Nombre del archivo: TESIS-CESAR_LOYOLA_-_copia.docx
(5.68M)
Total de palabras: 12020
Total de caracteres: 64051



5



4

4





1











1







1



1

2

4





1

1

1

1

1

10



1

1

1

1

1

5

5

5

7



1

1

5

5

5

7







2



1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

2

2

2

2

6



1



1



3

11

11



1

6



1

1

1

1





1

1



1

2

2



2



2

8



1
9



1

1

2

5

5



1

1



1

1

3

9



1

7





1

















1

1

1











1







2

2

4

4

4

4

7



2

2

4

9



2



3





1

1

1

1

1

9

9

9



1

2

9

9



2

3

6























1

1



17%
INDICE DE SIMILITUD

17%
FUENTES DE INTERNET

0%
PUBLICACIONES

%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 6%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

DISEÑO DE UN SISTEMA DE BOMBEO SOLAR DIRECTO PARA
SUMINISTRAR AGUA POTABLE A LA LOCALIDAD DE MENTA
ALTA, DISTRITO DE LAS LOMAS, PROVINCIA DE PIURA,
DEPARTAMENTO DE PIURA
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

hdl.handle.net
Fuente de Internet

repositorio.uss.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.utp.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.untels.edu.pe
Fuente de Internet

datospdf.com
Fuente de Internet

dspace.uclv.edu.cu
Fuente de Internet

repositorio.unac.edu.pe
Fuente de Internet

catalogo-gy.ucab.edu.ve
Fuente de Internet



9 1%

10 1%

11 1%

Excluir citas Apagado

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 1%

autosolar.es
Fuente de Internet

www.energias-renovables.com
Fuente de Internet

rinfi.fi.mdp.edu.ar
Fuente de Internet


